
Wałbrzych 02.10.2009  
 
DZPZ-530-Zp/58/PN-41/09 

 
 

Unimax Sp. z o.o. 
Opacz-Kolonia 
Ul. Bodycha 39 

05-816 Michałowice 
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę mikroskopu operacyjnego i aspiratora 
ultradźwiękowego dla Oddziału Neurochirurgii– Zp/58/PN-41/09 – pakiet nr 2. 
 
 
 W nawiązaniu do Pisma Państwa z dnia 02.10.2009 r. dotyczącego testowania 
aspiratora informujemy iŜ rezygnujemy z powyŜszego wymogu. 
 
Na dostawcę urządzenia wybrana zostaje firma Państwa – cena z VAT – 349.000,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: jedna złoŜona oferta.  
 
 
 

Mariola Dudziak 
Dyrektor Szpitala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- kserokopia druku Zp-12, 
- kserokopia druku Zp-21. 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/58/PN-41/09              
 DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena * 

Termin 
wykonani

a* 

Okres 
gwarancji

* 

Warunki 
płatności* 

..........................
... 

..........................
... 

 1. Unimax Sp. z o.o., Opacz-
Kolonia 
Ul. Bodycha 39, 05-816 
Michałowice 

p. nr 2 – 
349.000,
00 zł 

14 dni 24 m-ce 30 dni   

2. Belamed Sp. z o.o., Ul. 
Okoniowa 9 
40-748 Katowice 

p. nr 1 – 
422.715,
00 zł 

40 dni 24 m-ce 30 dni   

* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

Wałbrzych 30.09.2009 r...................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 



oznaczenie sprawy Zp/58/PN-41/09              
 DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert  
 
Nume

r 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium  

cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

1. 400     4 00 

       

       

 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

02.10.2009............................ 
(data i podpis kierownika 
zamawiającego lub osoby 

upowaŜnionej) 
numer strony ...  



 
 
 
 


